SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  DAS  ESCOLAS  DA  REDE  PÚBLICA  ESTADUAL  DE  ENSINO,
REFERENTE  AO  EDITAL  Nº  006/2022  -  SEDUC/CE,  DE  22  DE  ABRIL  DE  2022,
PORTARIA  Nº  001/2024 –  EEM  ABRAÃO  BAQUIT  (INEP  23100133),  DE  10  DE
JANEIRO DE 2024.

A Secretaria  da  Educação  do  Estado  do  Ceará  -  SEDUC/CE e  a  12ª  Coordenadora
Regional  de  Desenvolvimento  da  Educação  -  CREDE  12/Quixadá,  por   meio   da
ABRAÃO  BAQUIT,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  006/2022 -
SEDUC, de 22 de Abril de 2022 e na Portaria  Nº 001/2024 –  ABRAÃO BAQUIT (INEP
23100133), de 10 de Janeiro de 2024, referente ao processo seletivo para professores
para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR

BANCA 1 - RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – PLANO DE AULA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DISCIPLI
NA

DOCUM
ENTO

ELABO
RADO

APRESENTAÇÃO
DA AULA CURRÍCULO TOTAL

CAMILA
JERÔNIMO DE
SANTANA

QUÍMICA 10,00 16,00 8,0 34,0

ÉRICA SAMIA
PEREIRA MONTE QUÍMICA 10,00 17,00 3,5 30,5
FRANCISCO
JEFFERSON DA
SILVA LIMA

QUÍMICA 11,00 18,00 5,0 34,0

MARCELO
PEREIRA SALVINO QUÍMICA 12,00 18,00 4,5 34,5
NATHAN DE LIMA
CAVALCANTE QUÍMICA 11,00 16,00 3,5 30,5

BANCA 2 - RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – PLANO DE AULA
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DISCIPLINA DOCUMEN

TO
APRESE
NTAÇÃO

CURRÍCUL
O

TOTAL

ELABORA
DO

DA AULA

ANTONIO MARCOS
DA SILVA
NASCIMENTO

ELETIVA/TRILHA
MATEMÁTICA

11,00 15,0 3,0 29,0

MARIA LEUCIVANIA
FREITAS QUEIROZ

ELETIVA/TRILHA
MATEMÁTICA

10,00 16,00 9,5 35,5

PEDRO LUCAS
PERIGOSO
NOGUEIRA

ELETIVA/TRILHA
MATEMÁTICA

11,00 18,00 2,0 31,0

FRANCISCO
ANTONIO DE
OLIVEIRA

ELETIVA/TRILHA
MATEMÁTICA

12,00 18,00 10,0 40

BANCA 3 - RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – PLANO DE AULA
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
DISCIPLINA DOCUMENTO

ELABORADO
APRESENTAÇÃO

DA AULA
CURRÍCULO TOTAL

FRANCISCO
ANTÔNIO DE
OLIVEIRA

Física 12,00 18,00 10,0 40

IGOR PEREIRA DE
LIMA

Física 10,0 8,0 3,5 21,5

JONATHAN
SOUZA QUEIROZ

Física 12,00 18,00 8,5 38,5

Quixadá/CE, 23 de Janeiro de 2024.

Emília da  Silva Parente
EEM ABRAÃO BAQUIT - 23100133

		2024-01-23T10:33:47-0300